

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIEL'A V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

Dátum: 07.03.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	31,170		
			103,9*0,30		31,170		
2	001	130201001	ručne	m3	104,594		
			(34,50+35,50)*1,20*0,75+2*3,5*0,6*0,75		66,150		
			6,60+2,80+11,80+15,40+5,90+1,70)*0,12		38,080		
			1,35*0,6*0,45		0,365		
			Súčet		104,594		
3	002	162303111	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vytáženého do 500 m	m3	81,850		
			31,17+104,23-53,55		81,850		
4	002	162703119	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vytáženého z rýh podzemných stien. Priplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000m	m3	1 824,480		
			50,68*36		1 824,480		
5	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	81,850		
6	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	133,416		
			81,85*1,63		133,416		
7	001	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	41,045		
			31,170+(35,09+26,20+1,78+2,76)*0,5*0,3		41,045		
8	583	5834374400	Kamenivo drvené hrubé 32-63 B	t	79,283		
			41,045*1,756*1,1		79,283		
9	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	53,550		
			104,23-38,08-12,60		53,550		
10	001	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	53,200		
			(34,5+35,5)*0,70+2*3,5*0,6		53,200		

2

Zakladanie

11	002	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	12,600		
			(34,50+35,50)*0,30*0,50+2*3,5*0,6*0,5		12,600		
12	002	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	77,000		
			34,5+35,5+2*3,5		77,000		
13	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	41,888		
			6,60+2,80+11,80+15,40+5,90+1,70)*1,1*0,10*1,2		41,888		
14	011	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	47,000		
			4+6,60+2,80+11,80+15,40+5,90+1,70)*0,15		47,000		
15	011	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	5,400		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			3*2,00*0,90		5,400		
16	011	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	5,400		
17	011	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	4,348		
			47,000*0,0925		4,348		
18	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	0,486		
			0,6*0,6*1,35		0,486		
19	011	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	0,990		
			1,35*0,3*2+0,6*0,3		0,990		
20	011	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	0,990		
21	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	96,720		
			(34,5+35,5+10,60)*1,2		96,720		
22	693	6936651300	Geotextílie netkané polypropylénové Tatratex pp 300	m2	98,654		
			96,72 * 1,02		98,654		

3

Zvislé a kompletne konstrukcie

23	011	311231114	Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 290mm P 7-15 MVC 2, 5 prezentácia bašty podľa požiadaviek výskumu	m3	11,196		
			1,000+9,855+4,810)*0,400+2,023*0,503*0,4		11,196		
24	011	311321311	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	28,692		
			14*1,2*0,3*3,25+2*34,2*0,3*0,6		28,692		
25	011	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	171,360		
			2*1,2*3,25+2*0,3*3,25*14*2		62,400		
			2*(0,6+1,0)*0,3*14*2		26,880		
			2*0,6*34,2*2		82,080		
			Súčet		171,360		
26	011	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	171,360		
27	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	2,654		
			28,692*0,0925		2,654		
28	011	312231114	Murivo výplňové tehlové dĺžky 290mm P 7-15 MVC 2, 5 - oprava fasády rozsah poškodenia do 10% plochy, hr. do 150mm	m3	5,247		
			(34,175+35,099)*4,20		290,951		
			10,94*4,20+2*(10,94*4,8)/2		98,460		
			-35,589-2*0,9*2,25		-39,639		
			Súčet		349,772		
			349,772*0,15*0,10		5,247		
			Súčet		5,247		
29	011	312231116	Murivo výplňové tehlové dĺžky 290mm P 7-15 MC 10 - zamurovanie komínov a prieduchov	m3	0,608		
			4*0,2*0,2*3,80		0,608		
30	011	314231114	Murivo komínov z tehál dĺžky 290mm P 7-15M MVC 2, 5, replika neogotického komína	m3	2,860		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			(1,0*0,6-2*0,2*0,2)*5,5		2,860		
31	011	314296026	Trojzložkový komín PRESPOR UN2 / 200-200 dvojprírodný základný diel na výšku 1,5 m	súb	1,000		
32	011	314296027	Trojzložkový komín PRESPOR UN2 / 200-200 príplatok za každý ďalší meter	súb	3,000		
			4,50-1,50		3,000		
33	011	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L č.14-22 alebo výšky do 220 mm	t	0,625		
34	133	1338332000	Tyč oceľová IPE 11373	t	0,625		
35	011	342272121	Priečky z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,malta YTONG hr.100, P2-500	m2	109,235		
			1,40+1,45+3,50+6,20+0,902+1,30+1,70)*3,56		105,429		
			(5,20+1,65)*3,47		23,770		
			-0,75*2,17*11-0,95*2,17		-19,964		
			Medzisúččet 1NP		109,235		
			Súččet		109,235		
			2,55*(6,425+1,867+23,625+7,925+4,250+15,90)		152,980		
			2,55*(1,856+1,222+1,222+1,222+3,097)		98,127		
			(2,55*1,65-(2,55-1,35)*1,65/2)*3+1,05*2,55*3		17,685		
			-0,75*2,17*7-0,95*2,17*12		-36,131		
			Medzisúččet 2NP		232,661		

4

Vodorovné konštrukcie

36	011	411321414	25/30	m3	11,459		
			7,725*4,395*0,25*1,35		11,459		
37	011	411353103	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov klenieb polomeru nad 1000 mmm tvaru vrchlíka zhotovenie	m2	45,512		
			7,75*4,35*1,35		45,512		
38	011	411353104	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov klenieb polomeru nad 1000 mmm tvaru vrchlíka odstránenie	m2	45,512		
39	011	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	33,713		
			4,35*7,75		33,713		
40	011	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	33,713		
41	011	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	1,218		
			11,459*0,1063		1,218		
42	011	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zvarovaných sietí KARI	t	0,262		
			33,713*2*1,25*14*0,222*0,001		0,262		
43	011	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	3,723		
			(4,489+4,019+0,866)*1,3*1,222*0,25		3,723		
44	011	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	3,444		
			3,723*0,925		3,444		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
45	011	431351125	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	26,114		
46	605	6051020200	300	m3	0,881		
47	011	431351126	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	26,114		

5

Komunikácie

48	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	88,900		
49	221	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	88,900		
50	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	88,900		
51	592	5922901230	Semmelrock LA LINIA dlažba 6 cm, granit svetlá (10/20, 20/20, 30/20)	m2	91,567		
			88,9 * 1,03		91,567		

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

52	011	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	94,715		
			+0,35*1,15*2*2		94,715		
53	011	611401964	Priplatok za prácu v stiesnenom priestore, omietka štuková plst'ou hladená	m2	335,400		
54	011	611421133	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková, zvýšená zložitost', rebrové stropy, podľa požiadaviek výskumu	m2	335,400		
55	011	611441149	Priplatok za profilovaný fabión šírky do 150 mm v ploche podhl'adu stropov	m	335,400		
			374,887-24,60-14,887		335,400		
56	011	611461113	Príprava podkladu, prednástre BAUMIT, pod omietky stropov, miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm	m2	374,887		
			(0,866+4,489+4,016)*1,3*1,222		14,887		
			40+5,90)*1,3+24,60		360,000		
			Súčet		374,887		
57	011	611461115	Betónkontakt, pod omietky stropov, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	45,512		
58	011	611461136	Vnútna omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, jadrová hr.1,5 cm	m2	335,400		
59	011	611901111	Obrúsenie výstupkov betónu zo škár debniacich dosiek maltou vnútorných stropov a podhl'adov	m2	45,000		
60	011	612421637	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková, zložitost' podľa požiadaviek historického výskumu	m2	824,476		
61	011	612465112	Príprava podkladu, prednástre BAUMIT, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	824,476		
			+3,75+6,59+4,72+0,85+1,75+1,60+1,75+0,85)		165,212		
			5*1,00+0,65*2,37*2+3,14*2,15*4,09+3*2*0,25*2,40+2*2*		50,933		
			5,20+5,242+4,55+4,45+4,55+4,45+0,688+0,688*1,5+0,5		456,449		
			3,56*(3,55+9,40+4,40+9,50+2*(2,00+0,30+0,15))		113,030		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			0,95)+2*0,45*1,10		40,875		
			11*(0,30*2*2,4+0,3*0,90)-1*0,30*0,45		18,675		
			+2*2,6*0,308+2*0,4*2,20+1,45*0,40		11,938		
			2*(9,60*0,85)+(9,60*3,6/2)*2		50,880		
			-23*0,9*1,5-2*0,55*1,50-3*0,45*1,55-2*0,35*1,15		-35,598		
			2*2,05*0,4*0,3-2,00*2,20*2-2,00*0,4*0,3*2-1,1*2*2,40		-47,918		
			Súčet		824,476		
62	011	612465115	Betónkontakt,pod omietky vnút.stien,zvýšenie priľnavosti náteru	m2	37,800		
			14*1,2*2,25		37,800		
63	011	612465132	Vnúťorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MCS 35 hr.1,5 cm	m2	824,476		
64	011	612473185	Priplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	824,476		
65	011	612473186	Priplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dl.)	m	394,250		
66	011	612474101	Vnúťorná omietka stien maltou zo zmesi YTONG 8 mm	m2	256,270		
			2*109,235		218,470		
			14*1,2*2,25		37,800		
			Súčet		256,270		
67	011	622411112	Farbenie vonkajšej omietky stien, vrátane penetračného náteru a 2xvrchného, podľa pamiatkového výskumu	m2	349,772		
68	011	622421148	zložitosti 7 - replika neogotickej fasády podľa požiadaviek výskumu	m2	349,763		
			389,411-35,598-4,050		349,763		
69	011	622466112	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT,pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	349,763		
70	011	622466114	siloxanu	m2	349,763		
71	011	622466136	vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	m2	139,905		
			349,763*0,40		139,905		
72	011	625251080	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 systém BAUMIT hr. 8cm bez omietky	m2	29,400		
			14*1,2*2,25-14*0,60*1,00		29,400		
73	011	625252005	Zateplňovací systém Terrasil a Terratherm hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez omietky	m2	5,460		
			14*0,15*(1,00+0,60+1,00)		5,460		
74	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm - lôžko vykurovanej podlahy 70mm	m3	21,449		
			,80+11,80+15,40+5,90+1,1*0,45		306,413		
			Súčet		306,413		
			306,413*0,070		21,449		
			Súčet		21,449		
75	011	631312612	mm	m3	19,849		
			+7,80		132,100		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			+11,20+2,26+40,10		151,460		
			Súčet		283,560		
			283,560*0,07		19,849		
			Súčet		19,849		
76	011	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	6,015		
			40,10*0,15		6,015		
77	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,548		
			(306,411+283,56)*1,25*12*0,108*0,001		0,956		
			40,10*2*1,25*15*0,394*0,001		0,592		
			Súčet		1,548		
78	011	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre vyrovnanie podkladov nad klenbami)	m3	67,896		
			40,10*0,15		6,015		
			32,96*9,60*0,15		47,462		
			37,45*0,35*1,1		14,418		
			Súčet		67,896		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

79	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	119,775		
			12+26+1,2+2,8+8,0+4,185+26,50+1,5+5*0,5+35,09		119,775		
80	592	5921745600	Obríbník parkový sivý 100x5x20cm	ks	122,171		
			119,775 * 1,02		122,171		
81	003	9403006100	Závlahový systém demontáž a spätná montáž	m	27,000		
			6*4,50		27,000		
82	003	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky 10-30 m	m2	435,750		
			(34,5+35,5+11,5)*4,5		366,750		
			11,5*6/2*2		69,000		
			Súčet		435,750		
83	003	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 307,250		
			435,75*3		1 307,250		
84	003	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10 do 30m	m2	435,750		
85	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	589,973		
			306,413+283,56		589,973		
86	003	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	435,750		
87	014	953941731	Osadenie hasiacich prístrojov	ks	7,000		
88	449	4498500106	Prenosný hasiaci prístroj práškový, náplň 6kg	ks	4,000		
89	449	4498500106	Prenosný hasiaci prístroj CO2, náplň 5kg	ks	3,000		
90	011	953945112	4520	m	315,800		
			4*(2,25+0,9+2,25)		21,600		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

Dátum: 07.03.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			,0)+2*3*2*1,55+2*2*2*1,15		294,200		
			Súčet		315,800		
91	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	33,642		
			3,56*(4,55+1,2+1,5+2,20)		33,642		
92	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	31,236		
			2,00*2,60*0,64		3,328		
			2,05*2,60*0,52		2,772		
			0,60+1,70*0,35+0,6*0,45+0,2*0,2+2*0,9*0,3)		18,637		
			2,6*(2,7+2,3)*0,50		6,500		
			Súčet		31,236		
93	013	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	12,096		
			4*0,6*0,6*8,4		12,096		
94	013	962061121	Podrezávanie muriva tehlového lanovou pilou s vložením vodorovnej izolácie	m2	79,421		
			10,994*35,095-306,413		79,421		
95	013	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	17,499		
			7,75*4,45*0,3+5,24*4,55*0,3		17,499		
96	013	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	61,283		
			306,413*0,20		61,283		
97	013	965061821	Búranie dlažieb bez podkladného lôžka z drevených klátikov do asfaltu, -0,07000t	m2	306,413		
98	013	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr. nad 200 mm, -1,40000t	m3	45,962		
			306,413*0,15		45,962		
99	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	197,000		
			23*4*2+2*2*2+5		197,000		
100	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	5,000		
			5		5,000		
101	013	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,05300t	m2	4,548		
			2*0,55*1,50		1,650		
			3*0,45*1,55		2,093		
			2*0,35*1,15		0,805		
			Súčet		4,548		
102	013	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03600t	m2	31,050		
			23*0,90*1,50		31,050		
103	013	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	8,565		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIEL'A V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

Dátum: 07.03.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			2*0,9*2,25+1,1*2,15+1,0*2,15		8,565		
104	013	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	824,476		
105	013	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 30 %, -0,01200t	m2	349,763		
106	013	978023251	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva kamenného rezného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	30,000		
107	013	978036321	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 10 %, -0,00600t	m2	349,763		
108	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	455,969		
109	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1 212,878		
110	013	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	455,969		
111	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	455,969		
112	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15 958,915		
113	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	455,969		
114	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	455,969		

99 Presun hmôt HSV

115	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1 074,976		
-----	-----	-----------	---	---	-----------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

116	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	306,413		
			306,413		306,413		
117	711	711111011	Izolácia proti vlhkosti muriva vodorovná impregnácia PCI Saniment HA	m2	158,842		
			79,421*2		158,842		
118	711	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	97,193		
119	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,157		
			306,413+97,193		403,606		
120	711	711112011	Izolácia proti vlhkosti muriva zvislá impregnačný náter PCI Barrapren	m2	247,429		
			824,763*0,3		247,429		
121	711	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	1 179,946		
			2*(306,413+283,56)		1 179,946		
122	283	2832901000	Fólia PVC parozábrana hrúbka 0,2 mm	m2	1 356,938		
			1179,946 * 1,15		1 356,938		
123	628	6288000630	Fondaline Plus -nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	122,958		
			89,100*1,15		102,465		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
124	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	306,413		
			306,413		306,413		
125	628	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	352,375		
			306,413 * 1,15		352,375		
126	711	711142110	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou FONDALINE PLUS šírka 2 m zvislá	m2	89,100		
			(34,5+11+35,5)*1,10		89,100		
127	628	6288000650	Fondaline začistovacia okrajová lišta dĺžka 2 m	ks	42,525		
			(34,5+11+35,5)/2*1,05		42,525		
128	628	6288000680	5cm	ks	10,125		
129	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	66,843		

713

Izolácie tepelné

130	713	713111111	voľne	m2	166,168		
			4,888*33,995		166,168		
131	631	6314150110	Nobasil MPN hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	169,491		
			166,168 * 1,02		169,491		
132	713	713112121	Montáž tepelnej izolácie doskami stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	214,169		
			2*3,15*33,995		214,169		
133	631	6314150090	Nobasil MPN hrúbky 160 mm, doska z minerálnej vlny	m2	218,452		
			214,169 * 1,02		218,452		
134	713	713112122	Montáž tepelnej izolácie doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	380,337		
			214,169+166,168		380,337		
135	631	6314150030	Nobasil MPN hrúbky 60 mm, doska z minerálnej vlny	m2	387,944		
			380,337 * 1,02		387,944		
136	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	589,973		
			306,413+283,56		589,973		
137	283	2837642115	BASF EPS 70 NEO 70 mm č. 45079107	m2	678,319		
			(304,413+283,56+40,10)*1,08		678,319		
138	713	713121121	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, dvojvrstvová	m2	40,100		
139	283	2837642175	BASF Styrodur 2800C 50 mm č. 45079368	m2	47,158		
			40,10*1,05		42,105		
140	713	713132121	drôtni	m2	137,057		
			2*2*1,15*33,995-14*1,2*1,15		137,057		
141	631	6314150220	Nobasil MPE hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	139,798		
			137,057 * 1,02		139,798		
142	631	6314150140	Nobasil MPE hrúbky 60 mm, doska z minerálnej vlny	m2	139,798		
			137,057 * 1,02		139,798		
143	R	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	166,000		
144	R	713482122	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	40,000		
145	283	2837710000	Mirelon izolácia 15/6"	m	52,000		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
146	283	2837710100	Mirelon izolácia 18/6"	m	24,000		
147	283	2837710400	Mirelon izolácia 22/15"	m	57,000		
148	283	2837710700	Mirelon izolácia 28/15"	m	28,000		
149	283	2837711000	Mirelon izolácia 35/15"	m	5,000		
150	283	2837711200	Mirelon izolácia 42/13"	m	30,000		
151	283	2837711400	Mirelon izolácia 52/13"	m	10,000		
152	713	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	180,276		

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

153	R	721170076	Montaz rur z PVC	m	52,000		
154	286	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x1000	ks	36,000		
155	286	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000	ks	16,000		
156	R	721171107	Potrubie z rur PP odpadové hrdlové D 75x1,9	m	27,000		
157	R	721171109	Potrubie z rur PP odpadové hrdlové D 110x2,2	m	63,000		
158	R	721173204	Potrubie z rur PP pripájacie D 40x1,8	m	10,000		
159	R	721173205	Potrubie z rur PP pripájacie D 50x1,8	m	30,000		
160	R	721212403	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 110	ks	1,000		
161	551	5516275100	Uzávierka zápachová podlahová HL 310 N-D110	ks	1,000		
162	R	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	16,000		
163	R	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40	ks	3,000		
164	R	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0	ks	3,000		
165	R	721221131	Zápachová uzávierka pre pisoár DN 30 HUL 130/30	ks	4,000		
166	R	721273145	110/600	ks	5,000		
167	R	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	182,000		
168	R	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,050		

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

169	R	722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zvaraním	m	155,000		
170	R	722172224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zvaraním	m	18,000		
171	R	722172225	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x4,5 polyfúznym zvaraním	m	60,000		
172	R	722172228	Potrubie z plastických rúrok PP DN 40x6,7 polyfúznym zvaraním	m	13,000		
173	R	722172229	Potrubie z plastických rúrok PP DN 50x6,9 polyfúznym zvaraním	m	1,000		
174	R	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	155,000		
175	283	2837710400	Mirelon izolácia 22/15"	m	155,000		
176	R	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	18,000		
177	283	2837710700	Mirelon izolácia 28/15"	m	18,000		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
178	R	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	73,000		
179	283	2837711000	Mirelon izolácia 35/15"	m	60,000		
180	283	2837711200	Mirelon izolácia 42/13"	m	13,000		
181	R	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	40,000		
182	R	722229102	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	4,000		
183	551	5518100280	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda 3/4" IVAR č.5125150034	ks	4,000		
184	R	722254126	Požiarne príslušenstvo,hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52 (s hydrant.nádstavcom a kľúčom)	súb	2,000		
185	R	722290226	50	m	247,000		
186	R	722290234	DN 80	m	247,000		
187	R	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,750		

723 Zdravotechnika - plynovod

188	R	723110202	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 15	m	2,000		
189	R	723110205	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 32	m	7,000		
190	R	723110206	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 40	m	6,000		
191	R	723190251	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN15 s nástenkou	ks	2,000		
192	R	723234204	Revízia plynoinstalácie	hod	12,000		
193	R	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi,kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2	ks	2,000		
194	551	5518000028	Armatúry závitové - plyn Guľový uzáver plyn 1/2" IVAR č.3801515030	ks	2,000		
195	R	723239105	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi,kohútik priamy,solenoidový ventil G 6/4	ks	1,000		
196	551	5518000032	Armatúry závitové - plyn Guľový uzáver plyn 6/4" IVAR č.3804015030	ks	1,000		
197	484	4848901020	Manometer s dvojcestným kohutom	ks	1,000		
198	R	998723202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,950		

724 Zdravotechnika - strojné vybavenie

199	R	724399101	Montáž úpavovne vody	súb	1,000		
200	436	4360023065	Úprava vody ERDI-0840	ks	1,000		
201	R	998724202	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,500		

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

202	R	725119701	Montáž záchoda závesného do masívnej murovanej konštrukcie - GEBERIT	súb	11,000		
203	551	5514700090	Geberit DUOFIX WC-JIKA MIO	ks	10,000		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
204	551	5514700110	Geberit DUOFIX WC -Laufen-pre imobilne osoby	ks	1,000		
205	R	725129701	Montáž pisoára do masívnej murovanej konštrukcie - GEBERIT	súb	4,000		
206	642	6425211600	Pisoár Geberit	ks	4,000		
207	R	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	13,000		
208	642	6420135450	Sanitárna keramika JIKA LUKAS umývadlo1451.2 60cm biele	ks	13,000		
209	R	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	3,000		
210	642	6420138730	Sanitárna keramika JIKA OLYMP pre imobilne osoby	ks	1,000		
211	552	552233850000	Sanit. technika Vagnerplast Umývadlá-trieda Štandard - plast	ks	1,000		
212	552	552233860000	plast	ks	1,000		
213	R	725241112	Vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	3,000		
214	R	725329101	Montáž drezu bez výtok. armatúr so zápach. uzávierkou oceľového smaltovaného, nehrdzav. dvojitého	súb	3,000		
215	552	5523134700	516 1A	ks	2,000		
216	552	5523081500	Drez nerez kruhový s prepacom typ 524 P 1A	ks	1,000		
217	R	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	3,000		
218	642	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	3,000		
219	R	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	34,000		
220	551	5514103000	Ventil rohový T 66 1/2" vršok T 13	ks	34,000		
221	R	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	3,000		
222	551	5514427600	Batéria nástenne-vylevka	ks	3,000		
223	R	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	20,000		
224	551	5514643440	Výtokové armatúry Kludi stojánkový ventil	ks	20,000		
225	R	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou,termostatická	ks	3,000		
226	551	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súprvou KLUDI-MIX	ks	3,000		
227	R	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	3,000		
228	553	5537000200	Instalacne dvierka ocel 300/300	ks	3,000		
229	R	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,300		

731

Ústredné kúrenie, kotolne

230	R	731241083	Montáž kotla oceľ. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo	súb	2,000		
231	484	4847571220	Vykurovací technika VISSMANN kotol VITODENS 200 8,8-35kW	ks	2,000		
232	R	731289111	Montáž -rychlomontazna sada+cerpodlo	súb	5,000		
233	484	4849103970	Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo regulácia Vitotronic 300 KM 32	ks	1,000		
234	484	4849102240	Snimac kotlovej vody	ks	2,000		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIEL'A V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

Dátum: 07.03.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
235	484	4849102250	Snimac vykuroveho okruhu	ks	2,000		
236	484	4849102260	Snimac vonk,teploti	ks	2,000		
237	484	4849103480	Vykurovacia technika VIESSMANN -Rychl,mont sada+zmisavac+OC Grundfos ALPHA	ks	3,000		
238	484	4849103490	Vykurovacia technika VIESSMANN -Rychlo mont sada+zmiesavac-OC Grundfos Magna 32	ks	1,000		
239	484	4849103500	Vykurovacia technika VIESSMANN -Rychlo mont,sada+OC Grundfos Alfa	ks	1,000		
240	R	731321126	Kurenarske prace	hod	72,000		
241	R	731341161	Odvonenie spalín 60/100	KS	2,000		
242	484	4849103240	Vykurovacia technika VIESSMANN príslušenstvo koax.prechod cez škľmú strechu	ks	2,000		
243	R	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	3,750		

732

Ústredné kúrenie, strojovne

244	R	732111125	Rozdeľovač a zberač,teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 100	ks	1,000		
245	R	732111225	Rozdeľovač a zberač, príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky telesa DN 100	ks	4,000		
246	R	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu 300 l	súb	1,000		
247	484	4849102280	Hydraulicky vyrovnávac dynamickeho tlaku-6m3/h	ks	1,000		
248	484	4849104430	Vykurovacia technika VIESSMANN príslušenstvo zásobník Vitocell-V100 300l	ks	1,000		
249	426	4268150014	Čerpadlo GRUNDFOS Alpha	ks	1,000		
250	R	732312130	Montaz vyrov,tlaku	kus	1,000		
251	R	732331516	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 80 l	súb	2,000		
252	484	4846634000	Nádoba expanzná EXPANZOMAT 80 l	ks	2,000		
253	R	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb	1,000		
254	R	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,150		

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

255	R	733151303	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 15x1 mm	m	52,000		
256	R	733151304	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 18x1 mm	m	24,000		
257	R	733151305	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 22x1 mm	m	57,000		
258	R	733151306	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m	28,000		
259	R	733151307	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 35x1,5 mm	m	5,000		
260	R	733151308	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 42x1,5 mm	m	30,000		
261	R	733151309	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 54x2 mm	m	10,000		
262	R	733161603	Skrinka rozdeľovacej stanice pre podomietkovú montáž GT-VKM10	súb	1,000		
263	484	4849211130	Komplet. rozdeľovacia stanica pre pripájanie podlah.ho vykurovania, 10-okruhová Herz obj.č.1857510	ks	1,000		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
264	R	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	166,000		
265	R	733191202	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	40,000		
266	R	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,500		

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

267	R	734163412	Filter s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 25	súb	2,000		
268	R	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	65,000		
269	551	5518100002	Kúrenárske armatúry Radiátorový ventil VD - priame vyhotovenie 1/2" IVAR č.501452	ks	2,000		
270	551	5518100008	Kúrenárske armatúry Radiátorový ventil dvojreg.s prednastav. VD - priame vyhotov. 1/2" IVAR č.500562	ks	2,000		
271	551	5518100033	Kúrenárske armatúry Termostatický ventil dvojregulačný-trojosový 1/2" P IVAR- č.500546	ks	17,000		
272	551	5518100055	Kúrenárske armatúry Regulačné šróbenie - priame 1/2" IVAR č.500642	ks	3,000		
273	551	5518100068	Kúrenárske armatúry Vekoluxivar priamy, jedno-dvojtrubkový systém (by-pass) -H	ks	17,000		
274	551	5510900306	Guľový kohút s motýlikovým ovládačom, PN 50, DN 15 Herz obj.č.1210011	ks	5,000		
275	551	5510900332	Autom odvodušňovací ventil	ks	15,000		
276	551	5510900419	Membránový redukčný tlakový ventil, PN 16, DN 15 Herz obj.č.1268201	ks	1,000		
277	551	5510900428	Spätný ventil, PN 10, DN 15 Herz obj.č.1262101	ks	1,000		
278	551	5511040200	Ventil výpustaci	ks	3,000		
279	R	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	8,000		
280	551	5510900420	Membránový redukčný tlakový ventil, PN 16, DN 20 Herz obj.č.1268202	ks	1,000		
281	551	5510900429	Spätný ventil, PN 25, DN 20 Herz obj.č.1263403	ks	1,000		
282	551	5510900307	Guľový kohút s motýlikovým ovládačom, PN 50, DN 20 Herz obj.č.1210012	ks	4,000		
283	551	5510900410	Poistný ventil, membránový, PN 6, DN 20 Herz obj.č.1260602	ks	1,000		
284	551	5510900422	Filter na úžitkovú vodu, PN 16, DN 20 Herz obj.č.1266202	ks	1,000		
285	R	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	14,000		
286	422	4228082000	Klapka spätná L 16-117-616 P2, D 25	ks	3,000		
287	551	5510900308	Guľový kohút s motýlikovým ovládačom, PN 50, DN 25 Herz obj.č.1210013	ks	8,000		
288	551	5510900414	Poistný ventil, membránový, PN 8, DN 25 Herz obj.č.1268703	ks	2,000		
289	551	5510900432	Spätný ventil, PN 16, DN 25 Herz obj.č.1262202	ks	2,000		
290	R	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000		
291	551	5510900352	Guľový kohút s pákovým ovládačom, hrdlo x vonkajší závit, PN 40, DN 50	ks	2,000		
292	R	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2,000		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
293	R	734422110	Tlakomer diferenčný č. 03360 priem. 60	ks	2,000		
294	R	998734203	m	%	0,300		

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

295	R	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	20,000		
296	R	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	súb	20,000		
297	484	4845400300	600x0500	ks	1,000		
298	484	4845400350	600x0600	ks	2,000		
299	484	4845400400	600x0700	ks	11,000		
300	484	4845400450	600x0800	ks	3,000		
301	484	4845400550	600x1000	ks	1,000		
302	484	4845400600	600x1100	ks	1,000		
303	484	4845400700	600x1300	ks	1,000		
304	R	735311203	Podlahové kúrenie PE/AL/PE s nosnou rohožou, potr. 16/1,5mm rozt. 150mm	m2	225,600		
305	R	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,650		

762 Konštrukcie tesárske

306	762	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200t	m	1 231,900		
			37*2*7,00+5*34,0+37*2*5,75+37*2*1,60		1 231,900		
307	762	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	1 259,915		
308	605	6051526800	Hranol smrekový 1 180x180,250 a	m3	20,543		
309	762	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	521,500		
			2*34*7+14*3,25		521,500		
310	605	6051717900	Laty do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	5,085		
			521,5/0,22*1,3*0,03*0,05		4,622		
311	605	6051718000	Lata podkladná 60/40	m	717,063		
			521,500*1,25		651,875		
312	762	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	521,500		
313	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	27,779		
			20,543+5,085+717,063*0,06*0,04*1,25		27,779		
314	762	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	256,459		

763 Konštrukcie - drevostavby

315	763	763111142	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm KNAUF W111 jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKFI tl 12,5 mm	m2	232,661		
316	763	763138117	Podhľad RIGIPS RF 1x12, 5-DK, strecha, drevené trámy, upevnenie priame	m2	538,973		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			(1,15+3,15+4,8+3,15+1,15)*33,995		455,533		
			-14*1,00*2,50		-35,000		
			14*1,5*2,0/2*2*2		84,000		
			14*2*0,6*2,05		34,440		
			Súčet		538,973		
317	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	241,053		

764

Konštrukcie klampiarske

318	764	764314502	RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG) - krytiny z plechu TiZn hladké strešné zo zvitkov hr. 0, 7 mm, r.š. 670 mm, systém dvojitej stojatej drážky, so sklonom strechy od 30 do 45 st.	m2	100,243		
			1,5*(2*0,75)*9		20,250		
			1,5*(2*0,65)*9		17,550		
			2*0,67*(1,25+1,95)/2*14		30,016		
			14*0,57*(0,36+2*0,25+2*0,30)		11,651		
			14*1,06*1,40		20,776		
			Súčet		100,243		
319	764	764324551	Oplech. zaatikových žľabov z plechu TiZn RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG) na strechách s plechovou krytinou, systém dvojitej stojatej drážky, detail č. A-3083	bm	7,715		
			4,265+3,45		7,715		
320	764	764324552	Oplech. lemovania striech (odkvapov, štítov, hrebeňov pultových striech..) z plechu TiZn RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG), systém uhlovej stojatej drážky (v. 0,45 m)	bm	68,400		
321	764	764334507	Lemovanie z plechu TiZn RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG) na strechách s plech. kryt., sys. dvojitej stojatej drážky, úžľabie s jedno. lež. a s príd. dráž. pre sklon>10°, detail č. 3037	bm	1,200		
			2*0,60		1,200		
322	764	764334523	Lemovanie z plechu TiZn RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG), na strechách s plech. kryt., systém dvojitej stojatej drážky, nárožie s lištou a krycím profilom detail č. 3034	bm	51,800		
			6,75*4+6,20*4		51,800		
323	764	764334525	Lemovanie z plechu TiZn RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG), na strechách s plechovou krytinou, systém dvojitej stojatej drážky, bočné napojenie na stenu, jednodielne	bm	1,800		
			2*0,90		1,800		
324	764	764354501	Montáž žľabov pododkvapových polkruhových z titánzinkového plechu RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG), r.š. 250, 280, 333, 400 mm	bm	68,400		
			34,20*2		68,400		
325	764	764354523	Montáž doplnkov k žľabom RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG), čelo polkruhového žľabu pravé / ľavé, veľkosti 250, 280, 330, 400 mm	ks	4,000		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
326	764	764454501	Montáž zvodov kruhových z titánzinkového plechu RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG), veľkosti 80, 100, 120 mm	bm	27,600		
			4,60*6		27,600		
327	764	764454521	Montáž doplnkov k zvodom RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG), kotlík polkruhový, veľkosti 25/80, 28/80, 33/100, 40/120 mm	ks	6,000		
328	764	764454523	Montáž doplnkov k zvodom RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG), koleno kruhové, 72°, veľkosti 80, 100 mm	ks	12,000		
			6*2		12,000		
329	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	146,446		

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

330	765	765311511	Krytina keramická TONDACH bobrovka jednoduchá strecha šupinové krytie na sucho	m2	521,500		
331	765	765311810	Demontáž pálenej krytiny zo škridiel bobroviok na sucho do sutiny, -0,06700t	m2	478,800		
			34,2*2*7,0		478,800		
332	765	765901003	Pokrytie strechy fóliou NICOFOL 140 GR/M2	m2	521,500		
333	765	998765203	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	187,333		

766 Konštrukcie stolárske

334	766	766621262	Montáž okna kompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu, pevné do 0,81 m2	ks	5,000		
335	611	6112750020	Okno dubové, rám a kridlo s úpravou fládrovaním, replika, položka D 0,45 x 1,55m	ks	5,000		
336	766	766623522	Montáž okna kompletiz. zdvojeného do parapet.pásu drevo-hliník, otvár., skláp., 1kridl. do 1,45 m2	ks	14,000		
337	611	6112750030	Okno dubové, rám a kridlo s úpravou fládrovaním, replika, položka C 0,60 x 1,00m	ks	14,000		
338	766	766623721	jednoduché vonkajšie dvojité zasklenie, 1kridl. do 0,90 m2	ks	2,000		
339	611	6112750031	Okno dubové, rám a kridlo s úpravou fládrovaním, replika, položka B 0,55 x 1,50m	ks	2,000		
340	766	766623733	Montáž okna zdvojeného do muríva, vnútri jednoduché zvonka dvojité zasklenie, 2kridlové 1,45-2,10 m2	ks	23,000		
341	611	6112750032	Okno dubové, rám a kridlo s úpravou fládrovaním, replika, položka A 0,90 x 1,50m	ks	23,000		
342	611	611D01	Replika dverí dubových exteriérových, 4 kazetové s presklením izol dvojsklom, 1 kridlové, 0,90*2,25	ks	3,000		
343	611	611D01	Replika dverí dubových interiérových, 4 kazetové, 1 kridlové, s požiarou odolnosťou položka 4P 0,80*1,97	ks	9,000		
344	611	611D03	Replika dverí dubových interiérových, 4 kazetové, 1 kridlové, s požiarou odolnosťou položka 5P 0,60x1,97m	ks	1,000		
345	611	611D03	Replika dverí dubových interiérových, 4 kazetové, 1 kridlové, položka 5 0,60*2,00	ks	16,000		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIEL'A V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
346	611	611D01	Replika dverí dubových interiérových, 4 kazetové, 1 krídlové, položka 3 0,90*1,97	ks	4,000		
347	611	611D07	Replika dverí dubových interiérových, 4 kazetové, 1 krídlové, položka 4 0,80x1,97m	ks	5,000		
348	766	766662312	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho z tvrdého dreva alebo smrekovca, jednokrídlové	ks	38,000		
			2+12+5+3+1+5+9+1		38,000		
349	766	76666793	jednokrídlové - doplniť chýbajúce časti, reštvorovanie zárubne	ks	1,000		
350	766	766694111	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	39,000		
			23+2+14		39,000		
351	605	605ParapetL	Replika dubového parapetu neogotického s úpravou fládrovaním 0,90*0,35	m	23,000		
352	605	605ParapA	Replika dubového parapetu neogotického s úpravou fládrovaním 0,55*0,35	m	2,000		
353	605	605ParapB	Replika dubového parapetu neogotického s úpravou fládrovaním 0,60*0,20	m	14,000		
354	766	766702113	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny nad 350 mm	ks	28,000		
355	611	611ZD01	Replika neogotickej zárubne s úpravou fládrovaním 0,90 x 2,25m	ks	3,000		
356	611	611ZD06	Replika neogotickej zárubne s úpravou fládrovaním 0,60 x 2,00m	ks	16,000		
357	611	611ZD01	Replika neogotickej zárubne s úpravou fládrovaním 0,90 x 2,00m	ks	4,000		
358	611	611ZD06	Replika neogotickej zárubne s úpravou fládrovaním 0,80 x 2,00m	ks	5,000		
359	766	766702213	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere jednokríd. hr.steny nad 350 mm	ks	10,000		
360	611	611ZD03	Drevené zárubne pre požiarné dvere jednokrídlové, replika neogotika 0,80 x 2,00	ks	9,000		
361	611	611ZD07	Drevené zárubne pre požiarné dvere jednokrídlové, replika neogotika, dub 0,60 x 2,00	ks	1,000		
362	766	766812113	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 3500 mm	ks	2,000		
363	766	766812119	Montáž kuchynských liniek drevených. Príplatok za každých 1000 mm šírky horných skriniek	ks	7,000		
364	766	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 515,703		

767

Konštrukcie doplnkové kovové

365	553	553Z2	Vnútorne schodiskové zábradlie, replika, madlo dub r=50mm	m	13,135		
			13,135		13,135		
366	767	767162130	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 30 do 45 kg	m	24,670		
			13,135+7,23+4,305		24,670		
367	553	553Z1	Vonkajšie zábradlie, neogotická replika	m	11,535		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			7,23+4,305		11,535		
368	767	767590110	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov zväraním	kg	450,000		
369	154	1542501000	Profil tvaru U rovnoramenný 11343 100x50x50 mm hrúbka steny 4,0 mm	t	0,486		
			450,000*0,001		0,450		
370	767	767611221	Montáž rámu skla jednoduchého do ocelevej konštrukcie s hmotnosťou okna do 75 kg	ks	4,000		
371	553	5534170610	Konštrukcia presklenej podlahy 1,00x1,00m, nerez rám, kalené lepené sklo	ks	4,080		
			4 * 1,02		4,080		
372	767	767896113	Montáž ostatných doplnkov stavieb, ozdobná vetracia rozeta	ks	27,000		
373	553	553Z11Z13	Ozdobná rozeta, replika neogotiky	ks	27,000		
374	767	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	222,832		

771

Podlahy z dlaždíc

375	771	771411015	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných rovných veľ. 100x200 mm	m	254,268		
			242,160*1,05		254,268		
376	771	771571111	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 400x300 mm	m2	242,160		
377	597	5976498190	Dlaždice keramické Gardenia Orchidea Theatrum 410x410	m2	285,289		
			279,6948 * 1,02		285,289		
378	771	998771201	6m	%	138,989		

772

Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa

379	782	772211302	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z mäkkých a tvrdých kameňov hr. 30 mm	m	39,522		
			26*1,222+5*1,55		39,522		
380	782	772211414	Montáž obkladu schodiskových stupňov podstupnicovými doskami v.do 200 mm, hr. 30 mm	m	39,522		
381	782	772401123	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným	m	251,969		
			265,23*0,95		251,969		
382	782	772501140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane	m2	265,230		
383	583	5838556000	Dosky obkladové brúsené hrúbky 2cm II/1	m2	364,814		
384	782	998772201	6 m	%	361,335		

775

Podlahy vlysové a parketové

385	775	775551210	parozábranou a s olištovaním,laminované tabule 1286x194 mm	m2	81,900		
			20,50+20,50+19,40+21,50		81,900		
386	611	6119800100	Laminátové parkety KRONOSPAN LUCKYFLOOR 1285x195x8 mm	m2	83,538		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Dátum: 07.03.2014

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			81,9 * 1,02		83,538		
387	775	775552012	Montáž obvodovej soklovej lišty plastovej pre plávajúcu podlahu click, pripevnenej vrutmi s pretmelením	m	90,000		
388	611	6119800926	Lišta soklová WELT 40N a WELT 40Z, EXCLUSIVE, PARKETT PLUS	m	92,700		
			90 * 1,03		92,700		
389	775	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	25,153		

777 Podlahy syntetické

390	773	777145034	Podlahy liate samonivelačné hr 3-5mm BAUMIT	m2	589,973		
			306,413+283,56		589,973		
391	773	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	63,399		

781 Dokončovacie práce a obklady

392	771	781411014	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 200x100 mm	m2	229,658		
			2*(2,90+2,92+0,9*2+2,60+1,9*2+2,63)*1,8-4*0,75*1,8		54,540		
			2*(2,56+1,08)*1,8-0,75*1,8		11,754		
			2*(1,1+1,75+2,53+2,95)*1,8-2*0,75*1,8		27,288		
			,20+1,68+0,85+0,80+3,75+3*0,85+0,941+1,35+1,40+1,4		146,696		
			-11*0,75*1,8-0,95*1,8+(3,60+2*1,5)*0,9		-10,620		
			Súčet		229,658		
393	597	5978152000	/a	m2	250,328		
			229,6584 * 1,09		250,328		
394	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	74,958		

783 Dokončovacie práce - nátery

395	783	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - replika neogotického výrazu podľa požiadaviek pamiatkového výskumu	m2	9,337		
396	783	783626200	lakom 2x lakovaním - replika neogotických prvkov, úprava fládrovaním, podľa požiadaviek pamiatkového výskumu	m2	11,320		

784 Dokončovacie práce - maľby

397	784	784441120	Maľby latexové dvojnásobné so základným napúšťacím náterom jednofar. s bielym stropom výš. nad 3, 80m	m2	1 970,997		
			374,887+824,476+232,661+538,973		1 970,997		

787 Dokončovacie práce - zasklievanie

398	787	787162355	Montáž celopresklených priečok zo skla kaleného	m2	18,703		
			1,80*2,25+1,05*2,25+1,80*1,05		8,303		
			2,00*2,60*2		10,400		
			Súčet		18,703		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIEL'A V GALANTE

Objekt: SO 01 OBNOVA JUŽNÉHO KRÍDLA

JKSO: 801 47

EČO:

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Spracoval: ing CHUDÝ

Zhotoviteľ:

Dátum: 07.03.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

399	634	6342645000	mechanizmom pre dvere, dverami, kovaním a madlom nerez	m2	19,264		
			18,7025 * 1,03		19,264		

M Práce a dodávky M

24-M Montáže vzduchotechnických zariadení.

400	924	240040002	DN100	ks	6,000		
401	924	240080002	Potrubie kruhové skup. I. Veľkosť : do D 140	m	15,100		
			0,7+7,2+4*1,8		15,100		

Celkom